
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOTTORATI DI RICERCA

Università degli Studi di Palermo

k Classe 6 Fascicolo /Decreto n.

________________

-r
i / I

del ì I IL RE’TORE

lia ViSTA la Legge n. 210 del 03 07 1998;

VISTO il D.M. n. 224 del 30 04 1999:

X IS 1 0 il “Regolamento in materia di Dottorato di ricerca” dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con
Decreto Rettorale n. 2089 dcl 08’07 2013;

ti oR, n. 2907 del 30 09/2013, pubblicato sulla G.U.R.l. - IV Serie Speciale - n. 79 del 04/10 2013 con il
quale sono stati indetti pubblici concorsi, per titoli ed esami, per l’ammissione ai

Corsi di Dottorato di Ricerca con sede amministrativa presso l’Università degli Studi di Palermo - AA.
2013 2014 (XXIX ciclo); - ed in particolare l’art. 8;

il l).R. con il quale é stata nominata la Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami
per l’ammissione a n. 7 posti di cui 4 posti coperti da borsa di studio, di Dottorato di ricerca in ‘Scienze
Economiche. Aziendali e Statistiche’ - 2013’2014 (XXIX ciclo) - con sede amministrativa presso l’Università
degli Studi di Palermo;

VISO gli atti del concorso trasmessi dalla Commissione esaminatrice;

VIST \ la graduatoria generale di merito compilata sulla base della somma dei voti riportati dai candidati nelle
singole prove, comunque non inferiori al minimo previsto per ciascuna di esse, e sulla base del punteggio
attribuito ai titoli prodotti e ritenuti valutabili dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA
\RT. i - Sono appro ati gli atti del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per l’ammissione a n. 7 posti di cui 4 posti

copcrti da borsa di studio. di Dottorato di ricerca in ‘Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche’ A.A.
2013 2014 (XXIX ciclo) - con sede amministrativa presso l’Università degli Studi di Palenno, di durata
triennale. nonchè la seguente graduatoria generale di merito:

COGNOME E NOME - LUOGO E DATA Dl NASCITA VOTO

I \NO ALESSANDRO - PALERMO (PA) - 19 06/1986 48,5 60
lI\ MARIANNA- PALERMO (PA)-21 09 1989 48/60

E \pU(’E IO VERONICA - ER1CE (TP) - 19 011987 47.5 61)

il/Z () PIE FRO PALERMO (PA) - 01 08/1988 46,5 60

Al /\ GIUSEPPE - MAZARA DEL VALLO (1P) - 24 03 1984 45,5 61)

E O\OSCENT1 SrRA PALERMO (PA) - 12 09 1984 45 60

3F\IN 511 SLESSIO - PALERMO (PA) - 22 05 1987 44,5 60

M R SNCESCA PALERMO (PA) - 22 08/1987 43,5 60

SP 51 lINO \IYRIAM - PALERMO (PA) - 24 06. 1987 42,5 60

I RA\ii ‘NGELA- PALERMO (PA) 16 10 1976 4260

(i ( NtO MUSSOMELI (CL) - 19 04 1986 41,5 60

(il.VS\lCl ROBERTO - PALERMO (PA) - 15 06 1988 31 60

1 A Bl. 5 ROBERTA - PALERMO (PA) - 22 08 1984 40,5 61)



,0’

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
SETFORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOTTORATI DI RICERCA

AFFRONTI GIOVANNI -

BONANNO ROSALIA -

LI CALZI ANTONIO -

SPATAFORA MASSIMO -

LENTINI DARIO -

PALERMO (PA) - 08’05 1987

PALERMO (PA) - 25 04 1973

AGRIGENTO (AG) - 15 08 1986

PALERMO (PA) - 15,04i 1984

PALERMO (PA) - 10/04/1984

39,5 60

36 6()

35 60

.33,5 6

GRADUATORIA DEI POSTI RISERVATI A SOGGETTI LAUREATI ALL’ESTERO

MOUSTAPF[A SANGARE- M[NIGNAN (EE) - 10 091986

SHABBI KHADIGA A - BENGASI (EE) - 28 12.1970

ART. 2 - Sono ammessi al corso di Dottorato di ricerca in ‘Scienze Economiche. Aziendali e Statistiche A.A.2010 201 1

(XXIV ciclo) - previo pagamento del contributo di € 205,00 per diritti di segreteria ± € 140.00 per la tassa regionale su

posti coperti da borsa di studio i candidati risultati vincitori collocati utilmente nella graduatoria di cui alPAri i,

secondo l’ordine della graduatoria medesima, e fino alla copertura dei posti previsti

COGNOME E NOME

CATALANO ALESSANDRO -

SIINO MARIANNA -

CAPUCCIO VERONICA -

PIZZUTO PIETRO -

LUOGO E DATA DI NASCITA

PALERMO (PA) - 19 06 1986

PALERMO (PA) - 21 09 1989

ERICE(TP)- 1901 1987

PALERMO (PA) - 01/08 1988

.\RT. 3 - Nel caso di eventuali rinunce degli aventi diritto, prima dell’inizio del Corso, si procederà a scorrimento della
graduatoria generale di merito.

ARF. 4 - Le attività del corso di Dottorato di Ricerca in ‘Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche A -\. 2( 2
(XXIX ciclo) - avranno inizio il 10 gennaio 2014.

39 69

29.5 (0

VOTI

48,5 60

48 60

47.560

46,5.60

Sono altresì ammessi al corso di Dottorato di ricerca in ‘Scienze Economiche. Aziendali e Statistiche A. A. 2013 ( 4

(XXIX ciclo) - previo pagamento del contributo per l’accesso e la frequenza, i candidati collocati utilmente i IL

graduatoria di cui all’Art. 1, secondo l’ordine della graduatoria medesima, e fino alla copertura dei posti previs

COGNOME E NOME - LUOGO E DATA DI NASCITA VOTO

VALENZA GIUSEPPE - MAZARA DEL VALLO (TP) - 24 031984 45.5 60

CONOSCENTI SARA - PALERMO (PA) - 12 09 1984 45 60

MOUSTAPHA SANGARE- MINIGNAN (EE) - 10 09 1986 30 60

1/’ infine ammesso in soprannumero al corso di Dottorato di ricerca in ‘Biomedicina e Neuroscie e

(Internazionale)’ - A.A. 2013/2014 (XXIX ciclo), purchò rientri nelle condizioni previste dall’art 6 punto )

Bando di concorso:

COGNOME E NOME -

SIIABBI KFIADIGA A -

LUOGO E DATA DI NASCITA

BENGASI(EE)-28 121970

Voi O

2,5 (‘0

Palermo, )
Rettore

(ProL RbI?erto Jaizalla)


